RAZON SOCIAL COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO WILTRANS S.A.
DIRECCION JOSE BARREIRO Y AV. ELOY ALFARO No. E10-187 BARRIO: EL INCA
SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE 147408
DE COMPAMIAS, VALORES ¥ SEGUROS | RUC 1792378621001
ANO 2016
FORMULARIO SCV.NIIF.147408.2016.1
NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016
IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR
1709626269 AGUILAR CARRERA ANGEL FARID ECUADOR 100.0000

o e o
e S
Cooremmoo oo
T
Cicororecom
Y

1719766469

1708794423

1706957832

1712937026

1705947990 TIPAN CESAR GONZALO ECUADOR 5.0000

1716276371

1704760378

1704195781

1705900510

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



